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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ORIENT RIDEKLUB ApS
Havelse Møllevej 33
3600 Frederikssund

Telefonnummer: 53580580
e-mailadresse: kontakt@orientrideklub.dk

CVR-nr: 36496444
Regnskabsår: 12/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nykredit
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Ledelsesberetning
Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for hesteridning og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er forløbet med underskud på grund af manglende aktivitetter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for .Regnskabsklasse B

Generelt

Selskabet er ikke pålagt revision pga omsætningen.
Årsrapporten for selskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for
virksomheder, der aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B.
 
Der er ingen ændringer i anvendt regnskabspraksis i forhold til tidligere år.
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregulering af
finansielle aktiver og forpligtelser.
 I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.
 Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, herved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og
nominelt beløb.
 
Ved indregning og måling tages i øvrigt hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
årsrapporten aflægges, og som bekræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 

Resultatopgørelse

Nettoomsætning
 Nettoomsætning ved salg af selskabets ydelser indregnes i resultatopgørelsen når levering eller dellevering
til køber har fundet sted inden årets udgang.
 Nettoomsætningen indregnes uden moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med de indregnede
transaktioner.
  Andre driftsindtægter og – omkostninger
 Andre driftsindtægter og – omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til
virksomhedens hovedaktivitet.
 
Finansielle poster
Finansielle poster og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabet.
Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger, finansielle omkostninger
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og – tab vedrørende værdipapirer, gæld og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt godtgørelser under
a-kontoskatteordningen m.v.
  Skat af årets resultat
Årets skat, som består af skat af årets indkomst og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.
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Balance

Finansielle anlægsaktiver
Deposita indregnes til oprindelig anskaffelsesværdi.
Værdipapir måles til dagsværdi(børskurs) på balancedagen.
  Materielle anlægsaktiver
Tekniske anlæg og maskiner, driftsmidler og inventar m.v. indregnes til kostpris med fradrag af
akkumulerede afskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag for forventet restværdi (scrapværdi) efter afsluttet brugstid.
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug til sit formål.
 Der foretages individuelle afskrivninger baseret på en realvurdering af aktivernes forventede brugstider.
Automobiler, driftsmidler, inventar og edb mm afskrives således over 3-8 år.
 Aktiver med en kostpris på under den skattemæssige småaktivgrænser (10.500) indregnes som
omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.
 Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem opnået salgspris med
fradrag af eventuelle salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på slagstidspunktet.
 Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivning.
 Omsætningsaktiver og gældsforpligtelser
 Varebeholdninger
Varebeholdninger måles generelt til kostpris efter FIFO-metoden. I de tilfælde hvor nettorealisationsværdien
er lavere end kostprisen, foretages der en nedskrivning til denne lavere værdi. Til den generelle kostpris
tillægges hjemtagelsesomkostninger.
 For egne fremstillede varer samt varer under fremstilling tillægges kostprisen direkte henførbare
omkostninger, herunder løn og produktionsomkostninger. I den udstrækning der ikke entydigt kan opgøres
lønandele m.m. vil disse være resultatført.
  Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket vil sige, til den bogførte faktureringsværdi m.m. I
den udstrækning en individuel vurdering af det enkelte tilgodehavende vurderes at have en lavere værdi ved
betalingsindgang, så vil tilgodehavendet være reduceret med en nedskrivning til imødegåelse af det
forventede tab.
 
 

 
 
FORPLIGTELSER
 Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
  Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalt a-konto
skat.
 Udskudte skatter måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Udskudte skatte måles på grundlag af de
skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat
forventes udløst som aktuel skat.
Ændring i såvel udskudte skatter som ændrede holdninger til aktuelle skatter og ændringer i gældende
skatteprocenter indregnes i resultatopgørelsen.
  Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes til det modtagne provenu ved lånoptagelse. Der indregnes i
resultatopgørelsen en lineær beregnet forskel mellem det modtagne provenu og restgælden over hele lånets
løbetid. Forpligtelser der er usædvanlige i forhold til en samlet vurdering af selskabets finansielle stilling,
indregnes til aftalt restgæld med resultatføring i anskaffelsesåret af eventuelle kurstab, der anføres som
finansieringsomkostning.
Gæld i øvrigt indregnes til amortiseret kostpris, hvilket svarer til det nominel værdi.



Side 7 af 10

CVR-nr. 36496444

  Fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Kursdifferencen, der opstår mellem
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.
Valutatransaktioner, der anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes som værdireguleringer
direkte på egenkapitalen.
 Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,
måles til valutakursen på balancedagen. Forskellen mellem transaktionsdagens kurs og balancedagens kurs
indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter eller omkostninger.
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Resultatopgørelse 12. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015
kr.

Nettoomsætning  ............................................................................................... 233.528

Bruttoresultat  ................................................................................................. 233.528

Personaleomkostninger  .................................................................................... -300.405

Resultat af ordinær primær drift  ................................................................. -66.877

Ordinært resultat før skat  ............................................................................. -66.877

Årets resultat  .................................................................................................. -66.877

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  ............................................ 0

I alt  .................................................................................................................. 0
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Balance 31. december 2015
Aktiver

Note 2015
kr.

Likvide beholdninger  ....................................................................................... 62.650

Kortfristede aktiver i alt  ................................................................................ 62.650

Aktiver i alt  ..................................................................................................... 62.650
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Balance 31. december 2015
Passiver

Note 2015
kr.

Registreret kapital mv.  ..................................................................................... 50.000
Overført resultat  ............................................................................................... -66.877

Egenkapital i alt  ............................................................................................. -16.877

Leverandører af varer og tjenesteydelser  ......................................................... 54.900
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder  ............................................. 48.107
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring  .. -23.480

Kortfristede forpligtelser i alt  ....................................................................... 79.527

Forpligtelser i alt  ............................................................................................ 79.527

Passiver i alt  .................................................................................................... 62.650


